

# **MLH Entreprise ApS**

Smedeland 7  
2600 Glostrup

Årsrapport  
30. april 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/11/2019**

**Morten Ladefoged Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MLH Entreprise ApS

Smedeland 7

2600 Glostrup

e-mailadresse: mh@mlhe.dk

CVR-nr: 39532921

Regnskabsår: 30/04/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud før skat på 121 t.kr. hvilket betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 30. apr. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.097.449</b>
Lønninger .....		-832.401
Andre omkostninger til social sikring .....		-16.148
Andre personaleomkostninger .....		-86.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.335
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>123.114</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-2.153
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>120.961</b>
Skat af årets resultat .....		-35.346
<b>Årets resultat .....</b>		<b>85.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		54.000
Overført resultat .....		31.615
<b>I alt .....</b>		<b>85.615</b>



# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		70.665
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.665</b>
Deposita .....		9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>79.665</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.363
Andre tilgodehavender .....		1.244
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.607</b>
Likvide beholdninger .....		102.849
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>129.456</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>209.121</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		31.615
Forslag til udbytte .....		54.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>135.615</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.350
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.350</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		708
Skyldig selskabsskat .....		32.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		37.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.156</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>71.156</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>209.121</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M L Hansen Holding ApS og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2